NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No TODOMOTOS DP

NC - 83 NIT: 1007912820-3 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion
en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2025-03-22 CALLE 7 NO. 55-123 - El libano - Ocafia - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3156530293
Fecha Validacién DIAN: 2025-03-22 E-mail: dairobg83@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 14:29:19

CCo NIT: 222222222222-7
Cliente: CONSUMINDOR FINAL
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3150000000
Email: SINCORREO@GMAIL.COM
Referencia: 4797 - Fecha: 2025-03-22
CUFE: c45b12d3dad4b561ee449dbce96d4241964487940e9dd3a4928398e93405677bca689241a43fdf0672827d9674d79d13d
# Cadigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA IC Dcto
1 6172 DIRECCIONAL AX EVOL 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 5,882.35 19.00% 1,117.65 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX ¥ttt

Val. Item

7,000.00

Valor

5,882.35

1,117.65

0.00

0.00

0.00

7,000.00

Nota Crédito No: NC - 83 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-03-22 - 14:29:19
CUDE: ¢5fde6329d8alc60c3al1b41d62162792f3bd21ab85b55c8f005f30c5defaa5a05e8249e489f5a8f48aceSbbd3e38cdd



